

Email:

17 January 2020

Our Ref:

Dear

Re: Request for information – Freedom of Information Act 2000

I refer to your request for the following information.

- 1. What is the criteria in the Northern Health Trust that a patient must meet to be eligible for laparoscopic fundoplication surgery for acid reflux?**
- 2. The current NHS waiting list to be seen by surgeon who can perform the above mentioned operation in Antrim Area Hospital?**

The Northern Health and Social Care Trust do not carry out the above procedure but rather these procedures are carried out on a regional basis by the Belfast Health and Social Care Trust.

Yours sincerely,

(electronically sent; therefore not signed)

Information Governance Officer